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Armsad lapsed, noored ja vanemad.''
Suve ja puhkuse päevad hakkavad lõpule jõud

ma. Kogunetakse linna,oma elupaika. Varsti ole
megi täies koosseisus Stokhoimis:koos ja mitme
palgeline' tegevus elustub taas.Sügis' ja talv on 
pikad põhjamaal, seepärast on vaja läita tulesid 
südamele rõõmuks,.hingele elustuseks ja tahtele 
suunanäitarni sekse

Kuigi; suvi polnud tänavu just kõige sõbrali
kum, ei takistanud vihm ometi mitte lapsi suvi- 
kodudesse minemast.Paljudele oli elamuseks,vee- 
‘ta nädalaid eesti lapsena kaunis looduses.Mõni
gi sai endale uut indu nähes,et meid polegi nii 
vähe, et eesti lapsi on koguni rohkesti. Kuid 
selle äratundmiseks on vaja kokku tulla ja kok
ku jääda.

Skautidel olid omad ettevõtted ja isegi esin
dus rühmad käisid Soomes ja Inglismaal. Need on 
juba suuremad poisid,kes häkkama saavad selliste 
ülesannetega» Niisiis esindati eesti noorust 
teiste.rahvaste seas.Kannatåva rahva huvides on 
võita sõpru;aheldatud ja sunniga suunatud noorte 
rasket saatust kodumaal peab meenutama vabaduse
ga nagu endastmõistetavusega harjund noortele. 
Skautlus ja gaidlus on sobivad koondamiskohad 
eesti noortele paguluses.



Oli ka neid noori,kes tulid kokku õpinguile, 
nad täiendasid öma -teadmisi Eestit puudutavais 
aineis.Selliseid teadmisi vajab igaüks, kes ta
hab tõsisemalt ja aktiivsemalt tegelda Eesti 
huvides. Ei ole ju piisav teha midagi paljast 
tahtest, vaid ainult soliidsed teadmised ühes 
taltsutatud iseloomuga õpetavas, õieti tahtma ja 
toimima. Sellepärast tuleb tervitada REE ette
võtlikkust ja loota, et see kursus viimseks ei 
jääks.

Muidugi puhati ka kehaliselt ja vaimselt.Kes 
karastas end rootsi looduses, kes otsis üles 
päikseküllasemaid maid,kõik seisis ikka kosuta- 
mise, meelelahutamise ja enese- -värskendamise 
teenistuses.

JSFüüd siis asume tasapisi, jälle.tööle* Lastel 
ja noortel on koolitee jalge all, raamatud il
muvad taas lauale ja vihikud nende kõrvale.Vei
di -nukralt unistatakse puhuti veedetud päeva
dest ,võidakse vahest isegi sekka ka ohata, kuid 
tähelepanu kuulub juba ülesannetele-, nagu neid 
asetab päev. -
• Head soovid anname sülega ja kuhjaga Stokhol- 
mi Eesti Algkoolile, ta juhatajale, õpetajatele 
ja .lastele-. Meid tiivustab sealjuures., teadmine, 
et usaldus, kooli vastu on suur ja. töö ning kas- 
.vatustulemused head. Milline önn ja vara just 
. meile, stokholmlastele, selle . kooli olemasolu 
läbi on osaks- saanud, seda. peab .ikka uuesti en
dale selgeks tegema. . . . . .. . •. .



Ka Eesti Gümnaasium on avanud uue klassi. 
Viimastel akstatel on vool sinna, mitmesugustel 
mõistetavatel põhjustel väikseks jäänud.. Puudub 
ka nagu lüli algkooli ja gümnaasiumi vahel.Teh
tud ettepanekut reaalkooli ellu. kutsumiseks tu
leb seepärast tõsiselt kaaluda nii vanemate kui 
koolimeeste poolt.

Kuid neile, kes õpivad rootsi õppeasutustes, 
pakutakse häid võimalusi endi täiendamiseks ees
ti koolides.See peab paraku sündima peatöö kõr
val ja nõuab lisapingutusi, kuid hea tahtmisega 
tuleb sellega toime. Eesti koolide korraldajad 
on väga vastutulelikud ja on valmis.neid avama 
igas linnaosas,kus vähemalt 6-8 eesti last sel
leks kokku tuleb. Sellega langeb ära tülikas ja 
aegavõttev sõit. Õppemaksu ei nõuta.

Aga ka õppe- ja huviringid alustavad oma te
gevust . Osavõtt nendest on seni olnud elav, sest 
võimalused,mida pakutakse harrastushüvilistele, 
on soodsad. Nii eesti koole kui ka öpperinge 
korraldab Eesti Komitee, kuhu võib pöörduda kü
simustega tel. 11 59 78 (hr. H.Mark).

Skautidel ja gaididel algab sügise tulekuga 
sisehooaeg. Stokholmis on tegevuses gaidlipkond 
Tuulemaa,, tel. 19 £1 76 (Maie Martinson), skaut- 
lipkond- Kalev, tel,1-2 44 20 (Hillar Kristel) ja 
skautlipkond Karu, tel... 28 69 11 (Harald Sepp). 
Skautluse tuumaks on iseloomu kasvatamine ja 
arendamine skautliku. tegevuskava raames. Selle
ga on rõhk asetatud küsimusele, mis on otsusta-
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va toimega inimese elus, Peaksime päris teadli
kult iseloomule suuremat hoolt ja tähelepanu 
omistama, kui seda seni on tehtud, Vanematele 
aga asetame südamele need võimalused, mis laste 
arengule kasuks tulevad skautluse läbi.

-- Viiks liiale puudutada, kõiki organisatsioone,
. kuid üks on selge-neis elab edasi meie'armasta
tud Eesti. Kivi • lisandub kivile, tegu teole ja 
Eesti Maja võib valmida Г Selleks tahame kokku 
hoida ja koos püsida läbi sügise ja talve keva
dele vastu.

Septembri kuuga, on igapühapäevaste jumalatee- 
nistüste algus taas kell ..15 Jakobi kirikus. 
7. septembri.teenistusel,mis on armulauaga,pa
lume Jumalalt õnnistust uuele õppeaastale koo
lides , ja ootame õpetajäte,vanemate ning laste 
osavõttu sellest jumalateenistusest.
21. septembril mälestame. kodumaalt' lahkumist, 
mitte nukruse, süvendamiseks, vaid aktiivse ko- 
bustustunde äratamiseks. Piiblitundidega teeme 
algust oktoobrikuul..

Selle ringkirjaga koguduseliikmete lastele 
saadame ka ajakirja Laste Sõber nr. 1-2 ja lee- 
ritatud noortele Noorte Kiriku numbri.

Olgem südamest tervitatud kõik ja kutsutud 
kokku hoidma armastatud Eesti nimelI

K. Veem 

õpetaja


